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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
07.03.2025 - 8:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

0 POGORZELSKA Anna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
1 TRYKA Hanna 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
2 CIEŚLIKIEWICZ Lena 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 LUCIŃSKA Zofia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
5 KUJAWA Laura 14 MKS Trójka Łódź NT
6 IRACH Małgorzata 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
7 ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 OLEJNICZAK Zuzanna 14 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 5

0 KACZMAREK Natalia 14 MKS Trójka Łódź NT
1 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 KOPKA Aleksandra 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
4 FRANC Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 GAJEWSKA Ewa 14 MKS Trójka Łódź NT
6 RYBAK Marta 14 MUKS Zgierz NT
7 KOLASA Aleksandra 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
8 KOCHANOWSKA Wiktoria 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
9 ZAPART Oliwia 14 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 5

0 WIERZBICKA Joanna 14 MKS Trójka Łódź NT
1 KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:48.85
2 FRANKOWSKA Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 1:42.26
3 OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:42.11
4 OKACHI Eliana 14 MKS Jedynka Łódź 1:35.45
5 OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 1:40.51
6 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź 1:42.22
7 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź 1:43.85
8 PLESIŃSKA Nikola 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
9 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 4 z 5

0 JÓZEFIAK Joanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:33.51
1 SULGOSTOWSKA Iga 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:31.67
2 CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 1:28.95
3 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.28
4 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.27
5 LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:28.16
6 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.84
7 POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:29.47
8 KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.68
9 STĘPIEŃ Maria 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:33.90
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 5 z 5

0 MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź 1:25.48
1 MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 1:20.25
2 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 1:18.04
3 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 1:15.88
4 PARTYKA Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:13.91
5 RESZKA Zuzanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:15.85
6 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.75
7 ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 1:18.32
8 GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.91
9 KUBIŚ Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:26.21

Konkurencja 2 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
07.03.2025 - 8:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

3 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 LANGE Leon 14 MKS Trójka Łódź NT
5 BŁĄKAŁA Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 5

0 MAĆKOWIAK Antoni 14 UKS SP-149 Łódź NT
1 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź NT
3 DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice NT
4 DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice NT
5 KRAWCZYK Dominik 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
6 STAŃCZYK Jan 14 MKS Trójka Łódź NT
7 SADOVO Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
8 GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 3 z 5

0 BURSKI Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
1 KOZŁOWSKI Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:52.51
2 ŁAKOMY Iwo 14 MKS Trójka Łódź 1:46.58
3 PETRUS Matvii 14 UKS SP-149 Łódź 1:40.54
4 BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź 1:37.59
5 ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź 1:38.70
6 GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 1:40.63
7 NOWICKI Szymon 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.35
8 TYFA Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 2:01.85
9 GNIOTEK Stanisław 14 MKS Trójka Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny

Seria 4 z 5

0 WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź 1:36.79
1 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.75
2 PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:32.24
3 STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 1:29.94
4 WIŚNIEWSKI Ignacy 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.75
5 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.73
6 CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 1:30.03
7 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź 1:32.41
8 WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 1:35.60
9 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.80

Seria 5 z 5

0 STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:25.68
1 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.48
2 STUDNICKI Marcel 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:23.19
3 LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 1:16.31
4 BARAN Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:12.00
5 MAKUCH Adam 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:15.50
6 KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:20.92
7 PAPUGA Piotr 14 UKS 190 Łódź 1:23.48
8 MORAWSKI Igor 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:25.17
9 WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź 1:26.96

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
07.03.2025 - 9:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź NT
2 ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 SZYMCZAK Zuzanna 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 CHAŁADAJ Barbara 15 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
6 ŁUCZAK Iga 15 UKS SP-149 Łódź NT
7 ŚPIEWAK Magdalena 15 UKS SP-149 Łódź NT
8 WIERCIOCH Natasza 15 MUKS Zgierz NT

Seria 2 z 5

0 ADAMUS Kaja 15 MKS Jedynka Łódź NT
1 WIERCIOCH Lidia 15 MUKS Zgierz NT
2 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 1:02.50
3 KUBERSKA Nikola 15 UKS SP-149 Łódź 58.22
4 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 56.98
5 WYSZOMIRSKA Marta 15 UKS SP-149 Łódź 57.11
6 NADZIEJKO Anna 15 UKS SP-149 Łódź 59.53
7 PAWLAK Hanna 15 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
9 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 3 z 5

0 STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 53.26
1 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 51.66
2 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.22
3 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 49.09
4 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.87
5 OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 48.95
6 MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź 49.86
7 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.48
8 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 52.22
9 ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 53.88

Seria 4 z 5

0 TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź 48.15
1 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.45
2 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.99
3 RŻANEK Hanna 15 UKS 190 Łódź 45.55
4 KLIMCZAK Maja 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 44.96
5 ANDRZEJCZAK Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź 45.35
6 KAŹMIERCZAK Mija 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 45.99
7 ADAMCZYK Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 46.42
8 PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 46.87
9 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 48.31

Seria 5 z 5

0 WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 44.75
1 POBORSKA Maja 15 MUKS Zgierz 42.55
2 SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 42.01
3 KUBIŚ Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 40.01
4 ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 36.64
5 LENARCZYK Maria 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 39.63
6 JĘDRASIK Marta 15 MKS Jedynka Łódź 40.56
7 UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice 42.26
8 OSIADACZ Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 44.22
9 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 44.93

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
07.03.2025 - 9:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 NERĆ Oskar 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 KAWECKI Tymoteusz 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 STĘPNIAK Natan 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 STACHOWIAK Jan 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 SERHIEIEV Vladyslav 15 UKS SP-149 Łódź NT
7 KOWALCZYK Natan 15 UKS SP-149 Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 6

0 MICHALSKI Mateusz 15 UKS SP-149 Łódź NT
1 HOLWEK Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 SIŁKA Grzegorz 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź 1:05.83
4 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 54.80
5 KRÓLICZAK Jan 15 UKS 190 Łódź 59.11
6 GRUSZKIEWICZ Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:06.56
7 GAJEWSKI Maciej 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 PIETRZYK Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 WŁODARCZYK Jakub 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 6

0 MICHALSKI Adam 15 UKS SP-149 Łódź 54.29
1 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.41
2 JÓŹWIAK Jakub 15 LKS ,,Opocznianka'' 51.55
3 JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź 51.04
4 GRZELAK Jakub 15 UKS SP-149 Łódź 50.57
5 VOSKRESENSKYI Erik 15 MKS Jedynka Łódź 51.00
6 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź 51.11
7 SOKOŁOWSKI Wojciech 15 MUKS Wodnik Łask 51.82
8 WRÓBLEWSKI Jan 15 MKS Trójka Łódź 53.44
9 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.73

Seria 4 z 6

0 MAJKA Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 48.20
1 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 47.22
2 GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 47.07
3 PIETRZKO Borys 15 MKS Jedynka Łódź 45.85
4 WORACH Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 44.48
5 ANIMUCKI Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 44.90
6 SADULSKI Dawid 15 MKS Jedynka Łódź 45.89
7 WIECZOREK Kornel 15 UKS SP-149 Łódź 47.15
8 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.83
9 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 48.21

Seria 5 z 6

0 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 44.16
1 CZARNECKI Juliusz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 43.50
2 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 43.20
3 GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask 42.25
4 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.16
5 KUDRA Aleks 15 MUKS Wodnik Łask 41.57
6 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź 42.29
7 WÓJCIK Szymon 15 LKS ,,Opocznianka'' 43.27
8 KNAP Iwo 15 MKS Jedynka Łódź 44.13
9 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź 44.45
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 6

0 ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 40.00
1 ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.58
2 LUDWIKOWSKI Aleksander 15 UKS 190 Łódź 37.97
3 SOBOLAK Borys 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.44
4 PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny 35.63
5 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 36.29
6 KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 37.52
7 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 38.73
8 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.97
9 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 40.35

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat
07.03.2025 - 9:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

3 STRZELECKA Liliana 17 MKS Trójka Łódź NT
4 TKACZ Sylwia 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 KRÓL Pola 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 6

0 NEMCHENKO Kira 16 UKS 190 Łódź NT
1 PĘTELA Julia 16 MKS Trójka Łódź NT
2 MAŁASIŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
3 NUSZKIEWICZ Laura 16 UKS 190 Łódź NT
4 KUBAS Denise 16 MKS Trójka Łódź NT
5 BŁASIAK Nela 16 UKS SP-149 Łódź NT
6 ANDYSZ-KASZYŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
7 PŁONKA Maja 16 UKS 190 Łódź NT
8 KURCZEWSKA Klara 16 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 6

0 BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
1 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 KURZAWA Anna 16 UKS 190 Łódź NT
3 MANIAK Kaja 16 UKS 190 Łódź NT
4 OLSZEWSKA Zoja 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
5 NIEMIEC Iga 16 UKS 190 Łódź NT
6 MATERAK Emilia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
7 OLEJNIK Lidia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
8 WINNICKA Julia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 SOBIŃSKA Maria 16 UKS 190 Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 4 z 6

0 GOSS Maja 16 UKS 190 Łódź NT
1 KULCZYCKA Zoja 16 MKS Trójka Łódź NT
2 KASZA Mia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 NITKA Klara 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 SZYSZOW Hanna 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 PRZYGODZKA Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice NT
8 ADAMIAK Alicja 16 UKS 190 Łódź NT
9 BARTOS Zuzanna 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 6

0 JĘDRZEJCZAK Małgorzata 16 UKS SP-149 Łódź NT
1 WOJTCZAK Zofia 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 MICHALSKA Maja 16 UKS 190 Łódź NT
3 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.61
4 KLIMCZAK Hanna 16 MUKS Wodnik Łask 26.02
5 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.53
6 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź 33.95
7 WALAS Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
8 WINNICKA Wiktoria 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
9 BASZKIEWICZ Nikola 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 6 z 6

0 DYNOWSKA Aniela 16 MUKS Zgierz 24.06
1 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.01
2 BOROŃCZYK Otylia 16 LKS ,,Opocznianka'' 22.48
3 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź 19.97
4 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 17.78
5 STANIUCHA Maria 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu 19.10
6 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź 21.29
7 KUPIS Zofia 16 LKS ,,Opocznianka'' 22.53
8 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź 24.01
9 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.61

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny 9 lat
07.03.2025 - 9:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

0 TEODORCZYK Jakub 16 UKS SP-149 Łódź NT
1 ULATOWSKI Stanisław 17 UKS SP-149 Łódź NT
2 SCHABOWSKI Alan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 WEJDMAN-KONTOWT Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT
4 DUCZMALEWSKI Igor 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 MADALIŃSKI Wiktor 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
6 DUBEK Jan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 AKHMETSHYN David 16 UKS 190 Łódź NT
8 TOMCZYK Tymoteusz 16 UKS SP-149 Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 6, Chłopców, 25m dowolny

Seria 2 z 5

0 CHMIELEWSKI Antoni 16 MUKS Wodnik Łask NT
1 PAJĄK Mikolaj 16 UKS 190 Łódź NT
2 SZPERNA Sergiusz 16 MKS Trójka Łódź NT
3 BŁAŻEJEWICZ Maxymilian 16 UKS SP-149 Łódź NT
4 WIĘCŁAWSKI Maxymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
5 FILIPIAK Adam 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 KALINOWSKI Jan 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
7 PĄGOWSKI Szymon 16 UKS 190 Łódź NT
8 SMYK Danyil 16 UKS 190 Łódź NT
9 OKOŃ Aleksander 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT

Seria 3 z 5

0 NOWACKI Dorian 16 MKS Trójka Łódź NT
1 FORNAL-BĄK Fabian 16 UKS 190 Łódź NT
2 LUDWICZAK Piotr 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 CIOŁEK Wojciech 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
4 MIŁOSZ Główczyński 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 SZATKOWSKI Leon 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 JATCZAK Leon 16 UKS 190 Łódź NT
7 WINKLER Mikołaj 16 MKS Trójka Łódź NT
8 DOROSIŃSKI Tymon 16 UKS SP-149 Łódź NT
9 BERNYCIAK Antonio 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 5

0 ZDZIECH Jakub 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
1 MORAWSKI Miłosz 16 MKS Trójka Łódź NT
2 WOŹNICKI Teodor 16 MKS Trójka Łódź NT
3 SIEMIŃSKI Jan 16 UKS SP-149 Łódź NT
4 ARKUSZEWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź 38.26
5 WAŁOWSKI Wiktor 16 UKS SP-149 Łódź NT
6 CHABAN Damian 17 MKS Trójka Łódź NT
7 KOŁODZIEJCZYK Antoni 16 UKS 190 Łódź NT
8 SZEFLER Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź NT
9 CHMIELEWSKI Franciszek 16 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 5

0 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.67
1 BEDNAREK Adam 16 SKS 137 Delfin Łódź 23.48
2 SZEWC Franciszek 16 LKS ,,Opocznianka'' 20.12
3 KAMIŃSKI Bartosz 16 MKS Jedynka Łódź 19.58
4 MAJCHRZAK Kajetan 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu 17.31
5 DĘBOWSKI Aleksy 16 LKS ,,Opocznianka'' 19.47
6 GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 19.71
7 KONECKI Bartłomiej 16 LKS ,,Opocznianka'' 22.42
8 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.79
9 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.17
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
07.03.2025 - 10:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

3 KIEŁBASA Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 KWIATKOWSKA Alina 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 ŁUCZAK Iga 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 BARTUZEL Inga 15 UKS SP-149 Łódź NT
7 POGORZELSKA Anna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 9

0 WALAS Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
1 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 WIERCIOCH Lidia 15 MUKS Zgierz NT
4 CZECH Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 KAŹMIERCZAK Mija 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
6 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź NT
7 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 SZULKOWSKA Kalina 15 UKS SP-149 Łódź NT
9 WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 9

0 BUTENKO Nikol 15 UKS SP-149 Łódź NT
1 OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 GRABOWIECKA Nela 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 ŚPIEWAK Magdalena 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 ADAMCZYK Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 ADAMUS Kaja 15 MKS Jedynka Łódź NT
8 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
9 CIEŚLIKIEWICZ Lena 14 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 4 z 9

0 NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź NT
1 DZIKOWSKA Kornelia 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 WIĘCEK Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 CZAJKOWSKA Liliana 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 NITKA Zofia 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
8 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź NT
9 KALINOWSKA Maria 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 5 z 9

0 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź NT
1 KOCHANOWSKA Wiktoria 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 SZYMCZAK Zuzanna 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź NT
4 GAJEWSKA Ewa 14 MKS Trójka Łódź 1:07.53
5 WOJNA Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 MATUSZCZAK Sonia 15 UKS 190 Łódź NT
7 WYSZOMIRSKA Marta 15 UKS SP-149 Łódź NT
8 GNIOTEK Hanna 14 MKS Trójka Łódź NT
9 NOWAK Blanka 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 6 z 9

0 MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 1:06.10
1 SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 1:02.88
2 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:02.26
3 OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 58.87
4 BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 58.08
5 KUJAWA Laura 14 MKS Trójka Łódź 58.08
6 KACZMAREK Natalia 14 MKS Trójka Łódź 1:02.15
7 ZAPART Oliwia 14 MKS Trójka Łódź 1:02.67
8 ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 1:03.02
9 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:06.51

Seria 7 z 9

0 TKACZYK Alina 14 MKS Trójka Łódź 57.67
1 KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 56.89
2 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 54.33
3 FRANC Martyna 14 SKS 137 Delfin Łódź 53.81
4 SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 52.86
5 OSIADACZ Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 53.77
6 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 53.98
7 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź 56.63
8 POBORSKA Maja 15 MUKS Zgierz 57.45
9 BATORSKA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 57.95

Seria 8 z 9

0 CHOJNACKA Marcela 14 SKS 137 Delfin Łódź 52.35
1 KOWALSKA Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' 50.25
2 STĘPIEŃ Maria 14 LKS ,,Opocznianka'' 49.64
3 OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 49.16
4 GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.03
5 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź 49.07
6 PANASZEK Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' 49.42
7 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź 50.24
8 GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 52.30
9 OLEJNICZAK Zuzanna 14 MKS Trójka Łódź 52.64
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 9 z 9

0 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 47.64
1 ZIÓŁKOWSKA Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 46.32
2 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.19
3 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 43.93
4 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 37.49
5 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 41.36
6 GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 44.33
7 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.26
8 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 46.35
9 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 48.41

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
07.03.2025 - 10:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

3 STĘPNIAK Natan 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź NT
5 KUBLIK Natan 14 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 7

1 FABISZEWSKI Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 STAWSKI Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź NT
3 SERHIEIEV Vladyslav 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 SADULSKI Dawid 15 MKS Jedynka Łódź NT
5 PIETRZYK Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 WRÓBLEWSKI Jan 15 MKS Trójka Łódź NT
7 GRYSZKIEWICZ Antoni 14 MKS Jedynka Łódź NT
8 KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 7

0 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
1 NERĆ Oskar 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 WIECZOREK Kornel 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 PETRUS Matvii 14 UKS SP-149 Łódź NT
5 CHRUŚCIEL Stanisław 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 GAJEWSKI Maciej 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
7 DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice NT
8 BRODECKI Brajan 15 UKS SP-149 Łódź NT
9 ŻEBIAŁOWICZ Aleksander 15 UKS 190 Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 4 z 7

0 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
1 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 GRABOWSKI Wojciech 14 UKS SP-149 Łódź 1:16.21
3 NOWICKI Szymon 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.02
4 MAJKA Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 1:03.21
5 KOZŁOWSKI Oskar 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.92
6 LANGE Leon 14 MKS Trójka Łódź 1:06.21
7 STARUSHKO Illia 15 UKS SP-149 Łódź NT
8 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 HOLWEK Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 5 z 7

0 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice 1:02.58
1 ŁAKOMY Iwo 14 MKS Trójka Łódź 58.69
2 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 57.66
3 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 57.36
4 GROSS Maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask 55.33
5 STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 56.88
6 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.51
7 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.06
8 DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 59.44
9 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź 1:02.75

Seria 6 z 7

0 PĄSIEK Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 54.57
1 BURSKI Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.24
2 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź 52.36
3 BANASZEK Adam 14 UKS 190 Łódź 51.89
4 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź 50.24
5 PAPUGA Piotr 14 UKS 190 Łódź 50.57
6 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 52.11
7 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 53.40
8 GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 54.53
9 CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 54.75

Seria 7 z 7

0 GNIOTEK Stanisław 14 MKS Trójka Łódź 49.59
1 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 48.76
2 TOMCZAK Łukasz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 47.83
3 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 47.19
4 MAKUCH Adam 14 LKS ,,Opocznianka'' 45.89
5 PIWOWARSKI Oskar 14 UKS SP-149 Łódź 47.08
6 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź 47.66
7 SUSKA Natan 14 MKS Trójka Łódź 48.70
8 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 49.30
9 DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 49.91
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat
07.03.2025 - 10:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 GRABOWSKA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 2

0 MAŁASIŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
1 SZYSZOW Hanna 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 MAŁECKA Nela 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 ROŻNIATA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź 30.77
5 WALAS Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 TROPISZ Lidia 16 MKS Trójka Łódź NT
7 PRZYGODZKA Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice NT
8 BUHAIENKO Yana 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź NT

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat
07.03.2025 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 BARTKOWICZ Tymon 16 MKS Trójka Łódź NT
4 BERNYCIAK Antonio 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 TOMCZYK Tymoteusz 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 2

0 ALEMDAR Volkan 16 MKS Trójka Łódź NT
1 JANECZEK Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT
2 STULINES Daniel 16 MKS Trójka Łódź NT
3 SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice NT
4 LEWANDOWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź 27.95
5 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź 31.18
6 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT
7 CHMIELEWSKI Franciszek 16 MUKS Wodnik Łask NT
8 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
9 MORAWSKI Miłosz 16 MKS Trójka Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 06.03.2025 20:26 - Strona 14

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
07.03.2025 - 10:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

0 KALINOWSKA Maria 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
1 LUCIŃSKA Zofia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 MENDAK Natalia 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 PLESIŃSKA Nikola 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
4 KOLASA Aleksandra 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
5 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź NT
6 RYBAK Marta 14 MUKS Zgierz NT
7 NITKA Zofia 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
8 KOPKA Aleksandra 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT

Seria 2 z 3

0 WIERZBICKA Joanna 14 MKS Trójka Łódź NT
1 WALAS Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:57.33
2 GRYGLIK Weronika 14 MKS Trójka Łódź 1:52.08
3 TKACZYK Alina 14 MKS Trójka Łódź 1:48.43
4 SULGOSTOWSKA Iga 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:43.57
5 CHOJNACKA Marcela 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.50
6 FRANKOWSKA Alicja 14 UKS Nawa Skierniewice 1:49.46
7 ŁASZCZEWSKA Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.31
8 TRYKA Hanna 14 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
9 JEZIERSKA Jagoda 14 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 3

0 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 1:33.12
1 KAWCZYŃSKA Zofia 14 UKS Nawa Skierniewice 1:31.31
2 PANASZEK Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:29.59
3 KĘDZIORA Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:25.69
4 KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:19.62
5 PARTYKA Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:23.21
6 MACIŃSKA Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 1:28.32
7 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.84
8 WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 1:32.80
9 SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 1:37.49

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
07.03.2025 - 11:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 BŁĄKAŁA Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 SADOVO Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
4 PIWOWARSKI Oskar 14 UKS SP-149 Łódź NT
5 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 STAŃCZYK Jan 14 MKS Trójka Łódź NT
7 KRAWCZYK Dominik 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
8 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 2 z 2

0 ZARĘBA Leon 14 UKS 190 Łódź 1:53.86
1 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź 1:45.02
2 WANTKIEWICZ Wiktor 14 UKS 190 Łódź 1:36.24
3 GRUSZCZYŃSKI Emil 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.21
4 KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:25.37
5 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.00
6 MORAWSKI Igor 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:36.02
7 STUDNICKI Marcel 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:36.44
8 KUBLIK Natan 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.86
9 GRABOWSKI Wojciech 14 UKS SP-149 Łódź 2:21.23

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
07.03.2025 - 11:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 CHAŁADAJ Barbara 15 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
2 KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 KĘDZIERSKA Maria 15 UKS 190 Łódź NT
5 PRZYBYSZ Martyna 15 UKS 190 Łódź NT
6 DZIKOWSKA Kornelia 15 UKS SP-149 Łódź NT
7 BUTENKO Nikol 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 4

0 PAWLAK Hanna 15 LKS ,,Opocznianka'' NT
1 TOMASIK Lilianna 15 UKS 190 Łódź NT
2 KIEŁBASA Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.02
3 NOWAK Blanka 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:02.51
4 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.29
5 KWIATKOWSKA Maja 15 UKS SP-149 Łódź 1:01.49
6 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.29
7 BARTUZEL Inga 15 UKS SP-149 Łódź 1:13.08
8 ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź NT
9 ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 4

0 NAWROT Alicja 15 SKS 137 Delfin Łódź 56.57
1 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź 55.09
2 PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 53.59
3 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 52.18
4 BEDNAREK Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 51.74
5 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 51.81
6 CZECH Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 52.97
7 MICHALSKA Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 54.71
8 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 55.53
9 WIELGUS Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 57.13
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 4 z 4

0 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 50.20
1 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 48.12
2 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 46.92
3 LENARCZYK Maria 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 45.70
4 ROSWAG Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 43.58
5 ANDRZEJCZAK Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź 44.33
6 ZIÓŁKOWSKA Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 46.07
7 LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 47.73
8 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź 50.08
9 NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź 50.41

Konkurencja 14 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
07.03.2025 - 11:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

3 CHRUŚCIEL Stanisław 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 SIŁKA Grzegorz 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 SOKOŁOWSKI Wojciech 15 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 2 z 5

0 STACHOWIAK Jan 15 UKS SP-149 Łódź NT
1 WŁODARCZYK Jakub 15 UKS 190 Łódź NT
2 BRODECKI Brajan 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 GRUSZKIEWICZ Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:01.13
4 KRÓLICZAK Jan 15 UKS 190 Łódź 58.96
5 VOSKRESENSKYI Erik 15 MKS Jedynka Łódź 59.19
6 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.86
7 STARUSHKO Illia 15 UKS SP-149 Łódź NT
8 KAWECKI Tymoteusz 15 UKS SP-149 Łódź NT
9 SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 5

0 WOŹNIAK Emil 15 UKS 190 Łódź 57.56
1 JÓŹWIAK Jakub 15 LKS ,,Opocznianka'' 57.05
2 FABISZEWSKI Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.27
3 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 52.91
4 KOWALCZYK Natan 15 UKS SP-149 Łódź 52.36
5 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.47
6 JAŚNIEWSKI Damian 15 UKS 190 Łódź 53.19
7 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź 55.32
8 KUBALEWSKI Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice 57.54
9 GŁOWIŃSKI Fabian 15 MKS Jedynka Łódź 57.99
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 5

0 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź 49.96
1 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 49.64
2 CZARNECKI Juliusz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 49.37
3 KUDRA Aleks 15 MUKS Wodnik Łask 48.64
4 KNAP Iwo 15 MKS Jedynka Łódź 48.21
5 JĘDRZEJEWSKI Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 48.29
6 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.77
7 WÓJCIK Szymon 15 LKS ,,Opocznianka'' 49.41
8 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź 49.77
9 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.01

Seria 5 z 5

0 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 46.98
1 STAWSKI Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź 45.96
2 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 44.57
3 PIERZYŃSKI Jan 15 St. S. Nautilus Brzeziny 43.02
4 TOMCZAK Łukasz 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 42.79
5 KLUJ Aleksander 15 UKS 190 Łódź 42.89
6 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice 43.02
7 PIETRZKO Borys 15 MKS Jedynka Łódź 45.82
8 KOTYNIA Piotr 15 UKS 190 Łódź 46.12
9 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 47.72

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat
07.03.2025 - 11:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

3 NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 OLEJNIK Lidia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
5 NEMCHENKO Kira 16 UKS 190 Łódź NT
6 TROPISZ Lidia 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 5

0 OLSZEWSKA Zoja 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
1 PĘTELA Julia 16 MKS Trójka Łódź NT
2 NIEMIEC Iga 16 UKS 190 Łódź NT
3 MANIAK Kaja 16 UKS 190 Łódź NT
4 GOSS Maja 16 UKS 190 Łódź NT
5 BASZKIEWICZ Nikola 16 MKS Trójka Łódź NT
6 STRZELECKA Liliana 17 MKS Trójka Łódź NT
7 KURZAWA Anna 16 UKS 190 Łódź NT
8 ANDYSZ-KASZYŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
9 KULCZYCKA Zoja 16 MKS Trójka Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 15, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 3 z 5

0 JĘDRZEJCZAK Małgorzata 16 UKS SP-149 Łódź NT
1 ADAMIAK Alicja 16 UKS 190 Łódź NT
2 PŁONKA Maja 16 UKS 190 Łódź NT
3 NITKA Klara 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 MICHALSKA Maja 16 UKS 190 Łódź NT
5 BARTOS Zuzanna 16 MKS Trójka Łódź NT
6 BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
7 WINNICKA Wiktoria 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 WOJTCZAK Zofia 16 UKS SP-149 Łódź NT
9 KUBAS Denise 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 5

0 KASZA Mia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
1 WINNICKA Julia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 BUHAIENKO Yana 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 ROŻNIATA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź 42.09
5 MATERAK Emilia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
6 KURCZEWSKA Klara 16 UKS 190 Łódź NT
7 NUSZKIEWICZ Laura 16 UKS 190 Łódź NT
8 SOBIŃSKA Maria 16 UKS 190 Łódź NT
9 TKACZ Sylwia 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 5

0 KLIMCZAK Hanna 16 MUKS Wodnik Łask 27.79
1 BOROŃCZYK Otylia 16 LKS ,,Opocznianka'' 26.55
2 KUPIS Zofia 16 LKS ,,Opocznianka'' 25.45
3 GRABOWSKA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź 22.33
4 STANIUCHA Maria 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu 22.02
5 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź 22.02
6 DYNOWSKA Aniela 16 MUKS Zgierz 25.28
7 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.22
8 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.65
9 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź 29.64

Konkurencja 16 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat
07.03.2025 - 12:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 DUCZMALEWSKI Igor 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 SZEFLER Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź NT
3 PAJĄK Mikolaj 16 UKS 190 Łódź NT
4 CHABAN Damian 17 MKS Trójka Łódź NT
5 OKOŃ Aleksander 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
6 FORNAL-BĄK Fabian 16 UKS 190 Łódź NT
7 CHMIELEWSKI Antoni 16 MUKS Wodnik Łask NT
8 MADALIŃSKI Wiktor 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 16, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 2 z 4

0 PĄGOWSKI Szymon 16 UKS 190 Łódź NT
1 LUDWICZAK Piotr 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 SZATKOWSKI Leon 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 CIOŁEK Wojciech 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
4 DUBEK Jan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 TEODORCZYK Jakub 16 UKS SP-149 Łódź NT
6 KALINOWSKI Jan 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
7 ZDZIECH Jakub 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
8 MIŁOSZ Główczyński 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
9 WINKLER Mikołaj 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 4

0 ALEMDAR Volkan 16 MKS Trójka Łódź NT
1 KOŁODZIEJCZYK Antoni 16 UKS 190 Łódź NT
2 AKHMETSHYN David 16 UKS 190 Łódź NT
3 SIEMIŃSKI Jan 16 UKS SP-149 Łódź NT
4 NOWACKI Dorian 16 MKS Trójka Łódź NT
5 WAŁOWSKI Wiktor 16 UKS SP-149 Łódź NT
6 WIĘCŁAWSKI Maxymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
7 SMYK Danyil 16 UKS 190 Łódź NT
8 STULINES Daniel 16 MKS Trójka Łódź NT
9 WEJDMAN-KONTOWT Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 4

0 WOŹNICKI Teodor 16 MKS Trójka Łódź NT
1 ARKUSZEWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź 32.98
2 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź 24.87
3 DĘBOWSKI Aleksy 16 LKS ,,Opocznianka'' 23.42
4 GĄSIENIEC Jakub 16 Champion Tomaszów Maz. 21.43
5 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź 22.83
6 SZEWC Franciszek 16 LKS ,,Opocznianka'' 23.84
7 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.19
8 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.21
9 JATCZAK Leon 16 UKS 190 Łódź NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
07.03.2025 - 12:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 52.62
5 KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 GNIOTEK Hanna 14 MKS Trójka Łódź NT
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 2 z 3

0 CELMER Zofia 14 MUKS Wodnik Łask 48.67
1 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.63
2 MENDAK Natalia 14 SKS 137 Delfin Łódź 47.09
3 MACKO Karolina 14 UKS 190 Łódź 46.20
4 JÓZEFIAK Joanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 45.07
5 WINIARSKA Gabriela 14 MKS Jedynka Łódź 45.93
6 LENARTOWICZ Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 46.75
7 IRACH Małgorzata 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 47.49
8 KUBIŚ Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 48.15
9 OKACHI Eliana 14 MKS Jedynka Łódź 49.04

Seria 3 z 3

0 PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 41.90
1 KĘDZIORA Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' 40.07
2 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 38.57
3 RESZKA Zuzanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 36.93
4 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.86
5 KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 36.57
6 KOWALSKA Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' 37.46
7 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.76
8 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 40.40
9 GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 42.43

Konkurencja 18 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
07.03.2025 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź NT
3 GRUSZCZYŃSKI Emil 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 WÓJCIK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 55.60
5 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź 56.37
6 MAĆKOWIAK Antoni 14 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 2

0 TYFA Piotr 14 UKS SP-149 Łódź 50.10
1 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 44.38
2 STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 43.25
3 WIŚNIEWSKI Ignacy 14 LKS ,,Opocznianka'' 39.62
4 LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 37.05
5 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 39.32
6 BARAN Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' 40.11
7 GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 44.36
8 SUSKA Natan 14 MKS Trójka Łódź 45.99
9 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.40
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 19 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 - 10 lat
07.03.2025 - 12:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 KRÓL Pola 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice NT
5 ZASINA Zuzanna 15 UKS 190 Łódź NT
6 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 4

0 RŻANEK Hanna 15 UKS 190 Łódź NT
1 BŁASIAK Nela 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 KWIATKOWSKA Maja 15 UKS SP-149 Łódź 31.72
3 WOJNA Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź 29.99
4 GNYP Kornelia 16 UKS 190 Łódź 29.57
5 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź 29.87
6 NADZIEJKO Anna 15 UKS SP-149 Łódź 30.00
7 KUBERSKA Nikola 15 UKS SP-149 Łódź 31.91
8 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź NT
9 NAWROT Alicja 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 4

0 KWIATKOWSKA Alina 15 UKS SP-149 Łódź 27.67
1 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.34
2 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.90
3 SZULKOWSKA Kalina 15 UKS SP-149 Łódź 26.51
4 CZAJKOWSKA Liliana 15 UKS SP-149 Łódź 23.83
5 WIĘCEK Maja 15 UKS SP-149 Łódź 25.07
6 MAŁECKA Nela 16 SKS 137 Delfin Łódź 26.71
7 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 27.01
8 GRABOWIECKA Nela 15 UKS SP-149 Łódź 27.63
9 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 29.22

Seria 4 z 4

0 KUBIŚ Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 22.14
1 BATORSKA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 21.36
2 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 20.89
3 WICHLIŃSKA Zofia 15 UKS 190 Łódź 20.71
4 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 18.55
5 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 18.80
6 JĘDRASIK Marta 15 MKS Jedynka Łódź 20.72
7 LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 20.98
8 KARWAT-MICHALAK Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 21.71
9 PRZYBYSZ Martyna 15 UKS 190 Łódź 22.20
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9, 10 i 11 latków
Łódź, 07.03.2025r.

Konkurencja 20 Chłopców, 25m motylkowy 9 - 10 lat
07.03.2025 - 12:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź NT
4 DOROSIŃSKI Tymon 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 BARTKOWICZ Tymon 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 4

0 BŁAŻEJEWICZ Maxymilian 16 UKS SP-149 Łódź NT
1 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź NT
3 SZWANKE Kornel 15 UKS 190 Łódź NT
4 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź NT
5 ULATOWSKI Stanisław 17 UKS SP-149 Łódź NT
6 SZCZĘSNY Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice NT
7 SCHABOWSKI Alan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
8 FILIPIAK Adam 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
9 WORACH Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 3 z 4

0 SZPERNA Sergiusz 16 MKS Trójka Łódź NT
1 JANECZEK Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT
2 KONECKI Bartłomiej 16 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 MICHALSKI Mateusz 15 UKS SP-149 Łódź 37.90
4 GŁOWIŃSKI Fabian 15 MKS Jedynka Łódź 26.54
5 ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 26.91
6 MAJCHRZAK Kajetan 16 UKS "Dziesiątka" w Sieradzu NT
7 KAMIŃSKI Bartosz 16 MKS Jedynka Łódź NT
8 LEWANDOWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 MICHALSKI Adam 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 4

0 GRĘDZIAK Marek 15 UKS 190 Łódź 23.85
1 BEDNAREK Adam 16 SKS 137 Delfin Łódź 23.27
2 BUCZEK Mateusz 15 UKS Nawa Skierniewice 19.32
3 LUDWIKOWSKI Aleksander 15 UKS 190 Łódź 18.86
4 MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź 17.95
5 KOZIRÓG Filip 15 UKS 190 Łódź 18.48
6 SOBOLAK Borys 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 19.04
7 GOMEZ-FIGAT Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 21.49
8 GRZELAK Jakub 15 UKS SP-149 Łódź 23.27
9 ANIMUCKI Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 24.14


